
Materiale sanitare SPCLEP

I.D.: 60826775

Data publicarii	09.09.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 463,05 RON - 463,05 RON

Descriere: Oglinda 2*37,83 = 75,64 lei; Etajera alba 2*26.89 = 53.78 lei; Dozator sapun 2*13.45 = 26.90 lei; Disc damantat 2*16.81 = 33.62 lei; Robinet fonta 1*29.41 = 29.41 lei; Pisoar 1*163.87 = 163.87 lei; Robinet pisoar 1*79.83 = 79.83 lei Pretul de mai sus nu contine TVA19%.
